Главе Барышевского сельсовета
                  Алексееву A.A.
                   от_________________________
[bookmark: _GoBack]                  ___________________________
             проживающего (ей) по адресу:
                  ____________________________
                  ____________________________
                  ____________________________
                  телефон _____________________
                  e-mail      ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]о выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений

	Прошу Вас выдать разрешение на вырубку _______ деревьев; ________
                                                                                      (количество)                               (количество)

кустарников на земельном участке, находящемся_______________________
__________________________________________________________________
                                         (указать наименование организации или Ф.И.О. и вид права на земельный участок)
и расположенном на землях:__________________________________________
__________________________________________________________________
                                                                                    (указать населенный пункт)
для________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                                                                     (указать причину  вырубки)

Приложение:
1. Схема участка с условным описанием ближайших строений или других ориентиров с нанесением зеленых насаждений, подлежащих вырубке.
2. Документы, подтверждающие право на земельный участок.

"Настоящим даю согласие Администрации Барышевского сельсовета на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, в целях рассмотрения моего обращения. Согласие действует до достижения указанных целей. Право на отзыв согласия подтверждаю."
"___" ___________ 2025 г. _______ / ________________________/
(Дата) (Подпись) (ФИО полностью)
_____________ 2025 г